СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2024 № 60/7

Об утверждении внесения изменений в генеральный план городского округа Воскресенск

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа

Воскресенск Московской области от 24.02.2022 № 514/65 (с изменениями от 13.10.2022
№ 585/77, 12.12.2022 № 609/83, 30.03.2023 № 733/96, 28.06.2024 № 950/131, 30.08.2024

№ 966/132, 30.08.2024 № 965/132), применительно к земельному участку с кадастровым

номером 50:29:0060104:158

Руководствуясь п. 17 ст. 24, ст. 25 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 13. Закона Московской области от 07.03.2007
№ 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области»,  учитывая решение

Градостроительного совета Московской области  (протокол от 30.10.2024 № 43) и письмо

Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 13.11.2024 № 29Исх-
17165/06-01

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план городского округа Воскресенск

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск
от 24.02.2022 № 514/65 (с изменениями от 13.10.2022 № 585/77, 12.12.2022 № 609/83, 30.03.2023
№ 733/96, 28.06.2024 № 950/131, 30.08.2024 № 966/132, 30.08.2024 № 965/132), применительно
к земельному участку с кадастровым номером 50:29:0060104:158. (Приложение.)

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном

сайте городского округа Воскресенск Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности,

градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства (Сухарь О.В.)
и заместителя Главы городского округа Воскресенск Гарибяна С.П.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                           С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск                                                              А.В. Малкин